

Sułów, dnia 12 maja 2016 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: DOSTAWA ODZIEŻY ROBOCZEJ

Numer sprawy: PN-6/2016

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę odzieży roboczej” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 4 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

Pytanie nr 1:

Pyt. 1, dot. poz. 17, zał.nr 1 do siwz

Zamawiający zezwolił w piśmie na zmianę kieszeni w kamizelce damskiej, w związku z tym sugerujemy zmianę zapisu w zał. nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający w zestawie pytań nr 3 wraz z udzieloną odpowiedzią tylko dopuścił możliwość, aby w kamizelce damskiej dwie kieszenie były zapinane na zamek nylonowy a jedna na metalowy. Udzielona odpowiedź była potwierdzeniem zgody na oferowany przedmiot zamówienia przez wykonawcę, natomiast opisany opis w załączniku nr 1 do SIWZ jest również dopuszczalny. Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany zapisów w załączniku nr 1 do siwz. Wykonawca zobowiązany jest dopisać w uwagach w składanym załączniku nr 1, że przedmiot odpowiada przedmiotowi zamówienia zgodnie z udzieloną odpowiedzią w zestawie pytań nr 3.

Pytanie nr 2:

Pyt. 1, Dot. poz. 30, zał. nr 1 do siwz

Zamawiający również wprowadził zmiany w piśmie dot. kapelusza, w związku z tym sugerujemy zmianę zapisu w zał. nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzając zmiany do opisu przedmiotu zamówienia skorygował zapisy w załączniku nr 1 do siwz. Zmieniony załącznik został zamieszczony w tym samym czasie, co dokonane zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu. Obowiązujące druki znajdują się na stronie internetowej www.stawymilickie.pl plik PN-6 Załączniki nr 3.



Pytanie nr 3:

Pyt. 1, Dot. poz. 10 i 11, zał. nr 1 do siwz

Czy skład tkaniny, czyli bawełna 65% i 35% poliester - bez użycia membran typu goretex - spełnia wymogi zapisu "Odzież oddychająca"?

Odpowiedź:

Tak - skład tkaniny, czyli bawełna 65% i 35% poliester - bez użycia membran typu goretex - spełnia wymogi zapisu.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

Z poważaniem



STAWY MILICKIE S.A.
Przemysław Urniaż
Z-ca Dyrektora
Operacyjnego/Gł. Inspektor Nadzoru